

Ejendomscreditselskabet Danmark ApS

c/o Scheibye Holding ApS, Marathonvej 10, 2300 København S

CVR-nr. 39 65 04 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

Søren Scheibye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomscreditselskabet Danmark ApS c/o Scheibye Holding ApS Marathonvej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 39 65 04 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Rovsing, formand Søren Scheibye, næstformand
Direktion	Rasmus Bundgaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Investeringselskabet BRS P/S, samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.247 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, der ændrer væsentligt på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.728.131	350
1 Personaleomkostninger	-691.477	-306
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-219.342	0
Driftsresultat	1.817.312	44
Andre finansielle indtægter	469	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.582	0
Resultat før skat	1.636.199	44
3 Skat af årets resultat	-389.314	-15
Årets resultat	1.246.885	29
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.246.885	29
Disponeret i alt	1.246.885	29

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	412.628	255
Immaterielle anlægsaktiver i alt	412.628	255
Anlægsaktiver i alt	412.628	255
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	47
Udskudte skatteaktiver	25.936	0
Andre tilgodehavender	95.580	42
Periodeafgrænsningsposter	2.830	0
Tilgodehavender i alt	135.596	89
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.837.000	1.300
Værdipapirer i alt	9.837.000	1.300
Likvide beholdninger	97.868	76
Omsætningsaktiver i alt	10.070.464	1.465
Aktiver i alt	10.483.092	1.720

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	1.271.326	24
Egenkapital i alt	<u>1.331.326</u>	<u>84</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	28
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.459	14
Selskabsskat	415.250	15
Anden gæld	8.713.057	1.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.151.766	1.608
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.151.766</u>	<u>1.636</u>
Passiver i alt	<u>10.483.092</u>	<u>1.720</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	24.441	84.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.246.885	1.246.885
	60.000	1.271.326	1.331.326

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	684.462	304
Andre omkostninger til social sikring	3.535	2
Personaleomkostninger i øvrigt	3.480	0
	691.477	306
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	181.582	0
	181.582	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	415.250	15
Årets regulering af udskudt skat	-25.936	0
	389.314	15
4. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjort softwarepro- jekt kr.
		<u>255.097</u>
Kostpris 1. januar 2020		255.097
Tilgang		363.843
		<u>618.940</u>
Kostpris 31. december 2020		618.940
Årets afskrivninger		206.313
		<u>206.313</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		206.313
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>412.627</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Bundgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-778629366856

IP: 185.181.xxx.xxx

2021-02-18 14:39:27Z

NEM ID 

Frederik Rovsing

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-236106561690

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-02-18 14:44:16Z

NEM ID 

Søren Scheibye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-390297989412

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-02-18 16:01:03Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-02-19 05:55:36Z

NEM ID 

Søren Scheibye

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390297989412

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-02-19 06:16:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VNNW3-BGOPX-MEXV4-HPYO8-HWXGE-WJZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>